МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     02.10.2023              .                                          №2605/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии

(протокол № 34 от 02.10.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 ноября 2023 г. на 1 курс на места заочной формы обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг Омского

государственного технического университета:

Направление 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. ФАТКО Евгения Константиновна 202304644 40 бал.

Направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. СОВЕНКО Богдан Юрьевич 201702298 52 бал.

Направление 18.04.01 «Химическая технология»

 1. ГАРАС Виктор Сергеевич 201800275 36 бал.

 2. ТУРУШЕВ Савелий Васильевич 202300286 44 бал.

 3. ФАЙЗИЕВА Татьяна Дмитриевна 202305340 60 бал.

Направление 20.04.01 «Техносферная безопасность»

 1. ЦЫБЕНКО Ирина Васильевна 202304607 38 бал.

Направление 27.04.01 «Стандартизация и метрология»

 1. ИЧМЕНЁВА Наталья Викторовна 202305376 58 бал.

По личному составу студентов

Направление 38.04.01 «Экономика»

 1. ЗЕМСКАЯ Анастасия Алексеевна 202301076 74 бал.

 2. ЛИТВИНОВ Михаил Валерьевич 202305367 66 бал.

 3. ЛЫСОВ Иван Леонидович 202305386 62 бал.

Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. БАРКОВА Алена Эдуардовна 202304117 86 бал.

 2. ПРИЛЕПИНА Евгения Александровна 201800136 64 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: QR6dQbMNBkTm+I+E028lzNVCSgo=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна исполняющий обязанности

проректора по образовательной деятельности

Действителен до: 04.09.2024